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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo infrastrukture / Ministry of Infrastructure

Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 
Njoftim
Ministria  e  Infrastrukturës organizon provimin nga pjesa praktike  per instruktor shoferët të cilët e kan kryer provimin nga pjesa teorike . Provimi do te mbahet me datë 20,21,22 dhe 23.10.2018 në stacionin e autobusve ne Prishtinë.

Për çdo informat na kontaktoni ne numrin e telefonit 038 200 28 586.
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